
Uchwała Nr XLVII/351/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 listopada 2005 roku 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej komisji Rady Powiatu w Ełku 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 
III/15/02 z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia ilości i nazw stałych komisji , Rada Powiatu Ełckiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1 

W związku ze zgłoszeniem akcesu do pracy w komisji radnego Tadeusza Magrety ustala się n/w skład osobowy 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki: 

1. Sobczak Leszek Marek- przewodniczący 
2. Hawrus Alicja - wiceprzewodnicząca  
3. Andrukiewicz Tomasz Mariusz 
4. Franczuk Jarosław 
5. Gazda Leon 
6. Jurkowska-Kawałko Ewa Dorota 
7. Magreta Tadeusz 
8. Szelążek Włodzimierz 
9. Urbański Artur Tadeusz 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr V/27/02 Rady Powiatu w Ełku z dnia 09 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego stałej komisji Rady Powiatu w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


